МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РЫБКА»

отдел образования муниципального образования

 «Южно-Курильский городской округ»

694500, Сахалинская область, п. г. т. Южно-Курильск, ул. Мира, 4,

телефон/факс 8(42455) 2-12-42; E-mail: yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

Приказ № 157-ОД

31 августа 2023 года

«Об утверждении Положения об организации дистанционного обучения

МБДОУ детский сад «Рыбка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 273-ФЗ), Федеральным законом

от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»; приказом Минобрнауки России от

23.08.2017 № 816 «Об утверждении Порядка применения организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных

программ», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об организации дистанционного обучения МБДОУ

детский сад «Рыбка».

2. Ввести в действие «Положение об организации дистанционного обучения

МБДОУ д/с «Рыбка» с 01.09.2023 года.

3.  Приказ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Рыбка»                         Н.Н. Старикевич

mailto:yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

		2024-01-22T15:31:37+1100
	Старикевич Надежда Николаевна